
UCHWAŁA NR XXVIII/195/26 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wąbrzeskiemu 
na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, przeznaczona jest na realizację zadania w roku budżetowym 
2026. 

§ 3. Wysokość pomocy finansowej, o której mowa w § 1, ustala się na kwotę 49 165,89 zł (słownie: 
czterdzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 89/100). 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia, przekazania oraz rozliczenia pomocy finansowej określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Miastem i Gminą Radzyń Chełmiński, a Powiatem Wąbrzeskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F5F7E-78F5-4FC5-8013-5535186113F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Proponowana pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego w wysokości 49 165,89 zł (słownie: 
czterdzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 89/100) będzie przekazywana na 
realizację usług publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 25826 U na 
obszarze Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 
 
Podstawę przekazania dotacji celowej oraz warunki, tryb i zasady udzielania i rozliczania dotacji w 
związku z realizacją powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Miasta i Gminy 
Radzyń Chełmiński na linii komunikacyjnej nr 25826 U, będzie określała umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Miasto i Gminą Radzyń Chełmiński a Powiatem Wąbrzeskim. 
 
Udzielenie pomocy finansowej zapewnia realizację zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego w roku budżetowym 2026. 
 
Mając na względzie powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne z 
obowiązującymi przepisami prawa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F5F7E-78F5-4FC5-8013-5535186113F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/195/26 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


